Vi adhibita adigi potuerunt, ut Vicariatum Eduardinum A
agnoſcerent. Cameracenſi quidem antiqua cum Gallia foe- i
dera erant; utrique vero Epiſcopo Benedictus XII. P. M. 4
pro ea, quae ſedi Apoſtolicae in eos competebat, auctori-
tate, interdixerat, ne ullum Vicario Ludoviciano, contra
jus fasque conſtituto, obſequium exhiberent Obtem-
peraverunt Praeſules his  mandatis; neque Cameracenſis
vadimonium, quod Eduardus ipſi ad Valentinianas con-
ſtituerat, obivit?), neque Leodienſis, etianſi ſub poena
privationis omnium, quae ab Imperio tenebat, citatus3),
ad diem adfuit, ita quidem ut Anglus illum Caeſari per-
duellionis reum denunciaverit 14).

ſ

5. XV.
Eduordi Vicorii Res Gęſtae.

De Conventu Mechliniae celebrato iam dictum eſt,
quod Eduardus eum egerit, ũtde bello Franciae inferen-
do inter proceres Belgii conſuleretur. Frequentes heic ad-
fuerunt Principes, Auguſtali Vicario obſequium ferentes
aut ſtipendiis Anglicis Eduardo devincti; atque quantum-
vis in alia omnia abeuntibus Brabantino ac Hannonienſi
decretum æſt, Philippo regi bellum more antiquo denun-
ciandum eſſe. Hunc in firem Epiſcopus Lincolnienſis. cum
litteris diffidutionis; à Procerum multitudine ſubſcriptis, Le-
gatus ad clarigandum bellum in Franciam mittitur ĩ). Pro-
latum tamen fuit bellum, tardantibus auxiliis, quae Ludo-

1I1) HOCSEMIUS I. ꝑ. 449. 450. RAYNALDUS I. C, ad
a. 1338. n. 69.

12) FROISSART I. c.
130 HOCSEMIUS I C. ꝑ. 449.
14) KNYGHTON I. c. col. 2572.
1) FROISSART l. c. chap. 36.
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vicus Imperator ex pacto Confluentino ſuppeditare debe-
bat, nec in comitiis Francoſurtanis, ineunte anno I339.
habitis, abnuebat, in quibus non ſolum Vicariatus Anglo
continuatus atque ſirmatus eſt, ſed ſtabilita ſunt foedera
Philippi invadendi cauſa nuper ſancita, ac iteratae pol-
Iicitationes Auguſti, ſe cum lecta manu ſubſidiariorum
tempeſtive in Belgio adfuturum eſſe 2). In ſummam enim
aeſtatem moras prorogavit Ludovicus, dubium an poe-
nitentia facti ductus), an indignatuss quod Eduardus
ſtipendia ſibi ex pacto debita neque integra, neque ma-
ture ſatis numeraſſet 4 Tandem tamen filium primoge-
nitum Ludovicum Marchionem Brandenburgenſem cum
centum galeatorum cohorte, ingenti voluntariorum vi ſti-
patum, in Belgium miſit 5)) Tunc Anglus negotium per-
fecturus Cameracum cum maximis copiis oppugnavit 6).
Opem tunc Johannes Brabantinus Wilhelmus Hano-
nienſis, Vicario Imperii, turbatos Imperii fines reſtituturo,
ferebant Poſtquam autem Eduardus, de expugnatione ur-
bis deſperans, conſilia ad invadendam Franciam conver-
tiſſet, Wilhelmus Comes Namurcenſis ſigna ipſius de-
ſeruerunt, cauſam afferentes, fe omni oſficio Vaſallorum
Imperii jam functos eſſe, neque fibi privatas seum Valeſio
intercedere ſimultates7). Hanonius quoque religionem foe-
deris cum Eduardo concluſi nihili faciens, cum 500 ga-
leatis ad Valeſium tetendit, ipſique per reliquum annum